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Oferty pracy   Racibórz:  konstruktor-
mechanik, przedstawiciel handlowy, gipsiarz, 
malarz, specjalista ds. sprzedaży, kierowca 
samochodu ciężarowego, barmanka, kierow-
nik punktu skupu złomu.
Kornice: pracownik przy produkcji okien, pra-
cownik przy produkcji drzwi i okien nietypowych, 
telemarketer, pracownik przy produkcji rolet, 
pracownik przy produkcji aluminium, 
Kietrz: mechanik samochodów ciężarowych 
i osobowych.                             A. Mormul

W dniu 16 grudnia 2011 roku 
w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Kietrzu odbyło się  piąte spo-
tkanie zespołu partycypacyjnego 
w ramach projektu „Decydujmy 
razem”. Tematem  spotkania 
było omówienie wyników prze-
prowadzonych konsultacji spo-
łecznych z mieszkańcami Miasta 

i Gminy Kietrz na temat powsta-
łej wersji roboczej Programu  Ak-
tywności Lokalnej na lata 2012-
2013. Zespół partycypacyjny 
dyskutował również na temat 
propozycji działań zgłoszonych 
przez mieszkańców i młodzież 
w kwestionariuszach konsulta-
cyjnych.

W dniu 22.12.2011 w trakcie 
spotkania Komisji Rady Miejskiej 
w Kietrzu animator  projektu „De-
cydujmy razem” przekazał Rad-
nym projekt uchwały w sprawie 
przekazania pod  głosowanie na 
sesji Rady Miejskiej w miesią-
cu styczniu 2012 roku Programu 
Aktywności  Lokalnej dla Miasta 
i Gminy Kietrz na lata 2012-2013. 
W trakcie spotkania animator  
wyjaśnił radnym powód przystą-
pienia Gminy Kietrz do projektu 
„Decydujmy razem’’ oraz  cele 
i działania zawarte w Programie 
Aktywności Lokalnej. 

    Animator Aneta  Siorak 

23 grudnia 2011 roku w re-
stauracji „Ludowa” w Kietrzu po 
raz dwudziesty drugi osoby star-
sze, chore, samotne i bezrobotne 
spotkały się na Wieczerzy Wigi-
lijnej organizowanej przez Ośro-
dek Pomocy Społecznej w Kie-
trzu pod honorowym patronatem 
Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Kietrzu. W spotkaniu wigilij-
nym wzięli udział: Burmistrz Kie-
trza Józef Matela, zastępca Bur-
mistrza Jacek Karpina, Przewod-
niczący Rady Miejskiej Czesław 
Gil, proboszcz parafii św. Toma-

dla osób starszych, chorych, samotnych i bezrobotnych
sza w Kietrzu Leszek Rygucki 
i pracownicy Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kietrzu.

Wszystkich przybyłych na 
Wigilię przywitał P. Czesław Gil, 
następnie uczestnicy wysłuchali 
fragmentu Ewangelii odczytanej 
przez ks. Leszka i po wspólnej 
modlitwie tradycyjnie połamali 
się opłatkiem.

Dania na stół wigilijny przy-
gotowała restauracja ,,Ludowa”, 
osoby zaproszone na Wigilię otrzy-
mały również od organizatorów 
paczki z owocami i słodyczami.

Spotkanie przy Wigilijnym 
stole nie byłoby możliwe bez 
wsparcia ze strony sponsorów, 
którym organizatorzy składają 
w tym miejscu gorące podzięko-
wania w imieniu tych wszystkich, 
którzy mogli choć na chwile zapo-
mnieć o swojej samotności, choro-
bie i cierpieniu.

Lista sponsorów Wieczerzy 
Wigilijnej Anno Domini 2011.

Józef Matela, Jacek Karpina, 
Apteka Eskulap, Edward Drzał, 
Biochem – Jabłoński – Czyż Sp.J, 
Malibu – Teresa Gąska, Metro 
Plus – Dąbkowski Dariusz, Im-
prt-Eksport – Jadwiga Tomala, 
Halina Kubiena, PPHU Justyna 
– Semanyszyn – Sobczak, Grand 

Cafe – Ewa Skibińska, Iwona La-
chowicz, Sklep Spożywczy Kietrz 
– ul. Żymierskiego, PHU Promes- 
Marek Kucięba, Zbigniew Nasie-
niak, SurmeX, Filplast, BS Raci-
bórz, Apteka Centralna, radni Ra-
dy Miejskiej w Kietrzu: Krzysztof 
Łobos, Damian Bosowski, Broni-
sława Pawlik, Kazimierz Tracz, 
Lesław Kuśnierz, Czesław Lach, 
Lech Duda, Iwona Lachowicz-
Dąkowska, Andrzej Wójtowicz, 
Jan Stopa, Mirosław Skoczylas, 
Czesław Gil.

XXII Wieczerza Wigilijna



BUDŻET GMINY UCHWALONY

Urodziła się 23 października 1953 r. 
w Brzesku woj. Małopolskie. Jej najbliż-
sza rodzina to mąż Włodzimierz i trójka 
dorosłych dzieci: Aleksandra, Łukasz 
i Szczepan.

Nauki pobierała w Technikum Rolni-
czym w Wojniczu, tytuł mgr inż. uzyskała 
w Akademii Rolniczej w Krakowie, tam też 
ukończyła Studia Podyplomowe. Pracowała 
w Spółdzielni Kółek Rolniczych w Kietrzu na 
stanowisku stażysta. Od 01.10.1979 r. do 
01.04.2011r. była pracownikiem KR w Kie-
trzu na stanowisku Głównego Specjalisty. 
Aktualnie jest na emeryturze. Jest bezpartyj-
na. Lubi podróże małe i duże, interesuje się 
publicystyką, dla relaksu rozwiązuje sudoku. 
Od niedawna zaczęła uczyć się języka an-
gielskiego. Jest otwarta na problemy ludzi 
ze szczególnym uwzględnieniem Okręgu nr 
7: Lubotyń i Ludmierzyce.

Piętnasta sesja Rady Miejskiej w Kietrzu odbyła 
się 29 grudnia, tradycyjnie w sali konferencyjnej 
Urzędu Miejskiego w Kietrzu. Jej najistotniej-
szym punktem była uchwała budżetowa na 
2012 rok. Nad budżetem Gminy na 2012 rok 
radni debatowali w Stałych Komisjach Rady. 
Wszystkie komisje wyraziły pozytywną opinię 
o przygotowanym przez Burmistrza planie 
budżetu na przyszły rok. Pozytywną opinie wy-
dała również Regionalna Izba Obrachunkowa 
w Opolu. Podkreślić należy, że wypracowany 
dokument jest w wielu elementach kompromi-
sowym efektem kilkutygodniowych dyskusji, 
posiedzeń komisji, analiz i obliczeń.
W głosowaniu nad uchwałą budżetową 
wzięło udział 13 radnych, spośród których 
11 głosowało za przyjęciem budżetu, a dwóch 
wstrzymało się od głosu. Zgodnie z uchwałą 
dochody budżetu Gminy Kietrz szacowane są 
w wysokości 30.847.376 zł zaś wydatki w wyso-
kości 31.423.052 zł. Deficyt budżetu w kwocie 
575.676 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek. 
Przyjęty budżet na rok 2012 zakłada, że wydat-
ki majątkowe zostaną przeznaczone m. in. na 
takie działania inwestycyjne jak:

- budowa kanalizacji sanitarnej - miasto Kietrz 
- 2.000.000,-
- budowa kanalizacji sanitarnej w Wojnowicach 
- 130.000,-
- modernizacja budynku ZSP w Nowej Cerekwii 
- 126.000,-
- modernizacja Stacji Opieki Caritas - 180.000,-
- modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 
- 620.000,-
- modernizacja świetlicy w Nasiedlu- 340.000,-
- modernizacja budynku MGOK w Kietrzu 
- 105.500,-

Sylwetki Radnych

- modernizacja WDK w Pilszczu - 56.000,-
- wodociąg ul. Polna w Kietrzu - 130.000,-
- projekt techniczny oraz wykonanie 
przebudowy ul. Długiej w Nasiedlu  (I etap) 
- 100.000,-
- modernizacja mieszkania nad świetlicą 
wiejską w Ludmierzycach - 50.000,-
- modernizacja elewacji sali gimnastycznej 
z dociepleniem budynku ZS w Kietrzu 
72.388,-
W dalszej części posiedzenia Rada przyjęła  
następujący plan pracy na rok 2012:

6 grudnia Miejski Dom Kul-
tury odwiedził Święty Mikołaj. Na 
spotkanie z Mikołajem przybyli 
milusińscy ze swoimi rodzicami, 
dziadkami. Było mnóstwo prezen-
tów, słodyczy oraz wspólnej zaba-
wy z Mikołajem. Tego dnia został 
również rozstrzygnięty konkurs 
mikołajkowy dla przedszkolaków 
i dzieci klas I – III, który został 
ogłoszony przez Miejski Dom Kul-
tury w informatorze samorządo-
wym. Z kuponów konkursowych 
wylosowano po trzy nagrody 
w każdej kategorii wiekowej. 

BRONISŁAWA 
PAWLIK

Mikołaj w Domu Kultury

14 grudnia w Miejskim Do-
mu Kultury przy wigilijnym stole 
spotkały się Panie z klubu senio-
ra „Wrzos”. Po wspólnej modli-
twie i podzieleniu się opłatkiem 
wszyscy zasiedli do wieczerzy, 
którą przygotowały Panie z klu-
bu seniora. Na wigilijnym stole 
królowały przepyszne, tradycyjne 
dania wigilijne i każdy otrzymał 
słodki upominek świąteczny. To 
grudniowe popołudnie upłynęło 
w miłej, świątecznej atmosferze 
przy dźwiękach bożonarodzenio-
wych kolęd. 

Wieczerza wigilijna w klubie 
seniora ,,Wrzos”
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Treść uchwał dostępna na stronie www.bip.kietrz.pl                                                 B. Paul



Zakończył się kolejny rok 
wytężonej pracy Straży Miejskiej

Pragnę podziękować wszystkim mieszkań-
com naszej gminy oraz wszystkim, którzy w jakikol-
wiek sposób pomagali nam w  codziennej służbie. 
Straży Miejska ma pełnić służebną funkcję wobec 
społeczności lokalnej, wykonywać swe zadania 
z poszanowaniem godności i praw obywateli. 

Podstawowym zadaniem oraz obowiązkiem 
straży jest ochrona porządku publicznego na 
terenie gminy, przy czym ma ona służyć przede 
wszystkim lokalnej społeczności, na której terenie 
i na rzecz której ma działać.  

Dlatego zwracam się z prośbą o dalszą 
pomoc, do mieszkańców aby razem zadbać 
o bezpieczeństwo, czystość, ład i porządek 
w naszej gminie w 2012 roku.    R. Pasikowski

„Celem konkursu „EURODETEK-
TYW” jest wzbudzenie ciekawości 
uczniów względem zmian zachodzących 
w najbliższym otoczeniu oraz zwiększe-
nie wiedzy i znajomości działań na temat 
rozwoju regionu dokonującego się dzięki 
funduszom europejskim, w szczególno-
ści Regionalnego Programu Operacyj-
nego Województwa Opolskiego na lata 
2007-2013.”- tak oto do wzięcia udziału 
w wojewódzkim konkursie zachęcał 
jego organizator, Instytut Trwałego 
Rozwoju. 

Uczniowie Liceum Ogólnokształ-
cącego, zachęceni i przygotowani do 

Park Czterech Żywiołów w Kietrzu

W dniu 30.12.2011r. rozpoczęły 
się czynności związane z odbiorem 
technicznym zadania Budowa Parku 
Czterech Żywiołów w Kietrzu przy ul. 
Kościuszki. Program funkcjonalno- 
użytkowy Parku Czterech Żywiołów 
wyodrębnia kilka stref funkcjonalnych 
takich jak: wejściowa, rozrywkowa, 
edukacyjna i rekreacyjna.

Strefę wejściową do parku stanowią 
trzy wejścia.

Wejście główne od ul. Kościuszki, 
której głównym elementem jest brama 
wejściowa oraz wejścia boczne od 
ul. Okopowej połączone z parkiem 
terenowymi schodami kamiennymi 
usytuowanymi na skarpie. 

Głównym elementem strefy roz-
rywkowej jest amfiteatr, który został 
zaprojektowany w formie złożonej 
z trzech podstawowych elementów: 
sceny ze ścianą osłonową, proscenium 

„Do naszych serc, do wszystkich serc uśpionych”
Chociaż słowa piosenki mówią 

o uśpieniu – to tak nie było.
Dziękujemy bardzo rodzicom, którzy 

otworzyli się na nasz projekt bycia razem 
w ważnych momentach życia dzieci. 

Nauczyciele należący do Stowarzy-
szenia „Bliżej Szkoły” PSP w Kietrzu pod-
jęli działania związane z artystycznym 
przygotowaniem powitania Świętego 
Mikołaja w Kietrzu.

Daliśmy dwa przedstawienia 
naszego spektaklu. Jako nowo powsta-

jący zespół teatralny cieszymy się z tak 
licznej obecności i słów uznania.

Próbujemy tworzyć artystyczne 
przedsięwzięcia, które naszym 
uczniom przybliżą zmagania z tremą, 
pokonywaniem trudności, weryfikację 
artystycznych talentów.

Jeżeli taki projekt cieszy się obecno-
ścią tak wielu osób to znaczy, że warto 
w takiej formie być razem. 

„Mikołaje są wśród nas” – to spek-
takl przeznaczony dla naszych rodzin. 

To teatralne spotkanie pozwoliło na 
zaaranżowanie kolejnego spotkania z 
tak kochaną publicznością.

Tym razem będzie to przeżywanie 
waśni między „Piekłem a Niebem”.

Do zobaczenia z końcem stycznia 
2012r. Już dziękujemy za wspólne, 
„Jasełkowe spotkanie”.

Stowarzyszenie „Bliżej Szkoły” Pu-
blicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Kietrzu

uczestnictwa w konkursie przez Panią 
profesor Dorotę Przysiężną– Bator, 
wysłali swoje propozycje zdjęć obiektów, 
które były refundowane ze środków Unii 
Europejskiej. Po ogłoszeniu wyników oka-
zało się, że trzecie miejsce zdobył Dawid 
Nosal (kl.I b LO), a wyróżnione zostało 
dwoje naszych uczniów: Aneta Ptaś ( kl.I 
a LO) i Arkadiusz Bar (kl.IIIb LO).

Jesteśmy bardzo dumni z ich wyni-
ków i serdecznie gratulujemy, zwłaszcza 
że komisja konkursowa w składzie: Pani 
Karina Bedrunka- Dyrektor Departamen-
tu Koordynacji Programów Operacyjnych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Opolskiego– przewodnicząca komisji, 
Pan Łukasz Dymek– Prezes Instytutu 
Trwałego Rozwoju– członek komisji, 
Pani Marzena Szewczuk-Stępień– Insty-
tut Trwałego Rozwoju– sekretarz komisji, 
wybierała spośród 350 propozycji! 
 S. Hołubiczko, kl. I a LO

w kształcie koła i widowni z 5 rzędami 
miejsc do siedzenia.

W południowo-zachodniej części 
parku zlokalizowana jest fontanna, 
która jest głównym elementem strefy 
rekreacyjnej. Głównym elementem 
fontanny jest niecka żelbetowa 
z usytuowaną po środku granitową fon-
tanną. Samą fontannę zaprojektowano 
w postaci kamiennego cokołu na którym 
wspiera się kamienna misa. W środku 
umieszczona jest granitowa kula, z której 
wypływa woda.

Centralnym punktem strefy eduka-
cyjnej jest „ Szkoła Letnia”. Szkoła zosta-
ła zaprojektowana jako plac w kształcie 
kwadratu z wyłożonymi nieregularnymi 
płytami kamiennymi. Plac usytuowano 
na ciągu ścieżki spacerowej. Dookoła 
placu zaprojektowano miejsce do 
siedzenia z bloków kamiennych z sie-
dziskami. W ramach zadania wykonano 

oświetlenie parku. Na oświetlenie parku 
składają się stylowe latarnie oświetlające 
aleje spacerowe, oświetlenie amfiteatru, 
oświetlenie szkoły letniej, fontanny oraz 
bramy wejściowej od ul. Kościuszki.

Uzupełnienie wszystkich stref 
stanowi zasadzona roślinność na 
którą składają się różnorodne drzewka 
i krzewy. Zasadzona roślinność została 
rozmieszczona w czterech strefach 
parku co ma odzwierciedlać kolory-
stycznie cztery żywioły: ogień, wodę, 
ziemię, powietrze .

W przyszłości na ustawionych 
granitowych postumentach planuje się 
ustawienie rzeźb obrazujących cztery 
żywioły. Na dzień dzisiejszy Gmina 
posiada projekt przestrzenny rzeźb 

obrazujących te cztery żywioły. Zada-
nie zostało wykonane w większości ze 
środków własnych Gminy Kietrz. W ra-
mach dofinansowania z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w Opolu, gmina uzyskała 
dofinansowanie w kwocie 27.700 zł na 
osiągnięcie efektu ekologicznego pole-
gającego na uzyskaniu poprawy krajo-
brazu przyrodniczego oraz podniesieniu 
atrakcyjności przyrodniczej miasta oraz 
stworzeniu siedliska dla ptaków. Wartość 
robót wg projektu wynosiła 684.933,96 
zł. Po dokonaniu odbioru technicznego 
zostanie rozpoczęta procedura związa-
na z uzyskaniem pozwolenia na użyt-
kowanie zrealizowanego parku wraz 
z obiektami towarzyszącymi.

„Eurodetektywi” z kietrzańskiego liceum
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Już po raz dwunasty sympa-
tycy piłki nożnej byli świadkami 
wielkiego sportowego wydarze-
nia – Turnieju Mikołajkowego 
w Halowej Piłce Nożnej Dziew-
cząt. 3 grudnia 2011 czesko–sło-
wacko– polska obsada zawitała do 
hali kietrzańskiego gimnazjum by 
uczestniczyć w całodniowych zma-
ganiach piłkarskich. 

Turniej Mikołajkowy
Turniej Mikołajkowy bowiem 

to świetna okazja do rywalizacji 
na międzynarodowym szczeblu. 
Wymiana doświadczeń w gronie 
rówieśników z różnych krajów, 
to szansa aktywnego spędzania 
czasu wolnego i promowania zdro-
wego stylu życia co jest głównym 
założeniem turnieju. 

W tegorocznym turnieju 

drużyny podzielone na 2 grupy 
rywalizowały systemem „każdy 
z każdym”, a następnie systemem 
„pucharowym” aż do wyłonienia 
zwycięzcy.

Uczestnicy otrzymali pamiąt-
kowe puchary, medale, dyplomy, 
a także indywidualne nagrody dla 
najlepszego zawodnika w swojej 
drużynie, najlepszego strzelca, 
bramkarza i zawodnika turnieju. 

Atrakcją i niewątpliwie ozdo-
bą tegorocznego turnieju był 
pokazowy mecz z udziałem naj-
młodszych adeptów piłki nożnej 
z miejscowej Akademii Orlika. 
Zobaczyć można było także wystę-
py szkolnego zespołu tanecznego 
G–5. Towarzyszący imprezie św. 
Mikołaj obdarował wszystkich 
uczestników prezentami.

Poniżej przedstawiamy koń-
cową klasyfikację turnieju oraz 

indywidualne statystyki najlep-
szych zawodniczek.
KLASYFIKACJA KOŃCOWA
I ŠKF Žilina (Słowacja)
II Gimnazjum Branice
III Gimnazjum Kietrz
IV TJ Kotouč Štramberk 
(Czechy)
V FC Banik Ostrava (Czechy)
VI Gimnazjum Lisięcice
VII Gimnazjum Baborów
VIII SK Brušperk (Czechy)

Najlepsza bramkarka – 
NATALIA URBAŃSKA 
(Gimnazjum Lisięcice)
Najlepszy strzelec – VALENTI-
NA ŠUŠOLOVA (ŠKF Žilina) 
– 8 BRAMEK
Najlepsza zawodniczka (MVP) 
– MONIKA JASKÓŁKA 
(Gimnazjum Branice)

W dniach 02.11.2011 r. 
– 15.12.2011 r. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Kietrzu zakończy-
ła realizację projektu „Razem dla 
zdrowia”, współfinansowanego 
przez Ministerstwo Edukacji Na-
rodowej. Projekt był skierowany 
przede wszystkim do uczniów na-
szej szkoły, a także wychowanków 
placówek oświatowych na terenie 
gminy Kietrz oraz społeczności 
lokalnej.

Celem projektu było między 
innymi:

Kształtowanie umiejętności 
dbania o zdrowie własne i spo-
łeczności lokalnej.

Utrwalenie zasad zdrowego 
stylu życia.

Pogłębianie wiedzy o racjo-
nalnym i zdrowym odżywianiu 
oraz higienie spożywania posił-
ków, kształtowanie pożądanych 
nawyków.

W ramach realizacji projek-
tu przeprowadzone zostały akcje 
i imprezy prozdrowotne m. in.: 

1. Inscenizacja – ,,Wiem co 
zdrowe”. 

2. Wystawa – „Dziecko bez 
złych kalorii”.

3. Przemarsz ulicami miasta, 
propagujący zdrowy styl życia, po-
łączony z dystrybucją ulotek i pla-
katów wśród mieszkańców.

4. Wycieczka do Leśnego Re-
zerwatu w Rozumicach.

5. „Sportowy tor przeszkód” 
– zawody mające na celu popula-
ryzowanie zdrowego stylu życia.

6. Działanie podsumowujące 
projekt to „Dzień zdrowego odży-
wiania”, konkurs wiedzy oraz ak-
cja „Wspólnie jemy śniadanie”.

 Realizacja projektu przy-
niosła pożądane rezultaty, 
o czym świadczą wyniki an-
kiet oraz właściwe postawy 
uczniów. Wszystkie imprezy 
wzbudzały entuzjazm i zainte-
resowanie uczniów oraz śro-
dowiska lokalnego. Jesteśmy 
przekonani, iż stworzyliśmy 
warunki do tego, aby zalecany 
styl życia i dokonywane przez 
dzieci wybory w tej dziedzinie 
miały charakter trwały.

Zwracamy się do wszystkich ludzi dobrego 
serca, którzy chcieliby wspomóc leczenie 

i rehabilitację Ksawiera o przekazanie 
1% podatku na subkonto założone 

w fundacji dzieciom „Zdążyć z pomocą” 
wpisując w zeznaniu podatkowym: 

nr krs 0000037904.

Konieczne jest wpisanie w rubryce: 
INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE, 

cel szczegółowy 1% – „12495 Domerecki Ksawier”

Elżbieta i Piotr Domerecki
ul. Fabryczna 4/4, 48-130 Kietrz  

tel. 667 923 922, e-mail: ella_w@op.pl 
www.ksawier.pl 

Nazywam się Ksawier 
Domerecki. Urodziłem się  
21.11.2009 r. Do dnia porodu 
nic nie wskazywało na to, że 
„coś pójdzie” nie tak. W ska-
li Apgar 10 punktów. Później  
usłyszeliśmy diagnozę, któ-
ra zmieniła nasze życie. Co 
dziennie dowiadywaliśmy się 
o nowych chorobach, proble-
mach.

Wodogłowie pokrwotocz-
ne, choroba tkanki łącznej 
– elastopatia, wiotkość mię-
śni i stawów, obniżone na-
pięcie mięśniowe, asymetria, 
niezdiagnozowana na dzień 
dzisiejszy  choroba tkanki 
mięśniowej to choroby, z któ-
rymi wraz  ze sztabem wielu 
lekarzy, specjalistów i rehabi-
litantów walczymy od urodze-
nia. Jestem pod stała opieką: 
neurologa  dziecięcego, pe-
diatry, okulisty, neurologo-
pedy, poradni wieku rozwo-
jowego, chirurgii dziecięcej. 

A od 6 tygodnia życia cały 
czas jestem rehabilitowany. 
Wymagam stałej i długotrwa-
łej rehabilitacji. Systematycz-
ne ćwiczenia na które uczęsz-
czam, przynoszą stopniowe 
rezultaty. Nadal jednak nie 
potrafię samodzielnie usiąść, 
raczkować i chodzić. W mia-
rę możliwości rehabilitacja 
musi być urozmaicana. Poza 
wizytami w gabinecie, pracą 
w domu uczęszczam również 
na basen. Bardzo też chciał-
bym mieć możliwość wyjaz-
du na turnus rehabilitacyjny. 
Jednak rehabilitacja, wizyty 
u specjalistów, zakup sprzętu 
rehabilitacyjnego są dla nas 
już dużym wydatkiem.

Wierzymy jednak, że któ-
regoś dnia to wszystko się 
zmieni. Dziś jeszcze proszę 
o pomoc ludzi, którym mój los 
nie jest obojętny. Wszystkim 
za życzliwość i okazane serce 
dziękujemy.

Razem dla zdrowia


